



## ECB FAİZ KARARI

- AVRUPA MERKEZ BANKASI POLİTİKA FAİZ KARARI: % 1.25 (BEKLENTİ: %1.25, ÖNCEKİ: %0.50)**

Yönetim Konseyi bugün, üç kilit ECB faiz oranını 75 baz puan artırmaya karar verdi. Mevcut değerlendirmesine dayanarak, Yönetim Konseyi önümüzdeki birkaç toplantıda talebi azaltmak ve enflasyon beklentilerinde kalıcı bir yukarı yönlü kayma riskine karşı koruma sağlamak için faiz oranlarını daha da artırmayı bekliyor. Yönetim Kurulu, gelen bilgiler ve gelişen enflasyon görünümü ışığında politika yolunu düzenli olarak yeniden değerlendirecektir. Yönetim Konseyi'nin gelecekteki politika oranı kararları verilere bağlı olmaya devam edecek ve toplantıdan toplantıya bir yaklaşım izleyecektir. Yükselen enerji ve gıda fiyatları, ekonominin yeniden açılması nedeniyle bazı sektörlerde talep baskıları ve arz darboğazları enflasyonu artırmaya devam ediyor. Fiyat baskıları ekonomi genelinde güçlenmeye ve genişlemeye devam etti ve enflasyon yakın vadede daha da yükselebilir.

ECB personeli enflasyon tahminlerini önemli ölçüde revize etti ve enflasyonun şimdi 2022'de ortalama %8,1, 2023'te %5,5 ve 2024'te %2,3 olması bekleniyor. 2022'nin ilk yarısındaki toparlanmanın ardından, son veriler Euro bölgesi ekonomik büyümesinde önemli bir yavaşlamaya işaret ediyor. Çok yüksek enerji fiyatları satın alma gücünü düşürüyor insanların gelirlerinin azalması ve arz darboğazlarının azalmasına rağmen ekonomik aktiviteyi kısıtlamaya devam ediyor. Buna ek olarak, olumsuz jeopolitik durum, özellikle Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırganlığı, işletmelerin ve tüketicilerin güveni üzerinde baskı oluşturuyor. ECB personeli ekonominin 2022'de %3,1, 2023'te %0,9 ve 2024'te %1,9 oranında büyümesini bekliyor. Pandeminin neden olduğu kalıcı kırılmalıklar, para politikasının sorunsuz aktarımı için hala bir risk oluşturmaktadır. Yönetim Konseyi, pandemi ile ilgili iletim mekanizmasına yönelik risklere karşı koymak amacıyla, pandemi acil durum satın alma programı portföyünde vadesi gelen itfaları yeniden yatırıma dönüştürmede esneklik uygulamaya devam edecektir.

**KAYNAK:MATRİKS (DIŞ EKONOMİ)**